



## THIRUTHANGAL NADAR COLLEGE

(Belongs to the Chennaivazh Thiruthangal Hindu Nadar Uravinmurai Dharma Fund)

A Self-Financing Co-Educational College of Arts & Science  
Affiliated to the University of Madras | 2(f) Status Under UGC Act

Re-accredited at 'B++' Grade by NAAC & An ISO 9001:2015 Certified Institution  
Selavayal, Chennai 600 051, Tamil Nadu, India

Dear Parents,

We are glad to inform that the **25<sup>th</sup> Graduation Day** of our college will be held on Thursday 2<sup>nd</sup> April 2026 in the college Open Auditorium – Perunthalaivar Kamarajar Arangam. **Prof. Dr. Rita John M.Sc., M.Phil., Ph.D., Registrar, University of Madras** will deliver the Graduation Day address and confer the degrees. Parents are invited to accompany with their wards or may view the entire session through YouTube Live Streaming.

திருத்தங்கல் நாடார் கல்லூரி,  
சேலவாயல், சென்னை-51.

பெற்றோர்களின் கவனத்திற்கு !!!

நமது கல்லூரியின் 25ஆவது பட்டமளிப்பு விழா, 2026 ஏப்ரல் 2 ஆம் தேதி வியாழக்கிழமை அன்று, பெருந்தலைவர் காமராஜர் அரங்கத்தில் உள்ள கல்லூரி திறந்தவெளி அரங்கில் நடைபெறும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. சென்னைப் பல்கலைக்கழகப் பதிவாளர் பேராசிரியர் முனைவர் ரீட்டா ஜான் (எம்.எஸ்சி., எம்.ஃபில்., பிஎச்.டி.) அவர்கள் பட்டமளிப்பு விழா உரையாற்றி, பட்டச் சான்றிதழ்களை வழங்குவார். பெற்றோர்கள் தங்கள் பிள்ளைகளுடன் கலந்துகொள்ள அழைக்கப்படுகிறார்கள். மேலும், இவ்விழா முழுவதையும் யூடியூப் நேரலை மூலம் காணலாம்.

Principal